UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TNMT

V/v phối hợp công khai nội dung báo cáo đề xuất

cấp Giấy phép môi trường của dự án “Trung tâm

chế biến sản xuất công nghiệp Tây Nguyên” trên

trang thông tin điện tử huyện

Ea H’Leo, ngày      tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị cấp giấy phép

môi trường của Công ty TNHH TM và ĐT Thiên Phú do Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả huyện chuyển đến. Căn cứ Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ, quy định trách nhiệm tổ chức công khai

nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường do các chủ đầu tư, cơ sở

chuyển đến.

 Để công tác thẩm định, tham mưu cấp Giấy phép môi trường đảm bảo quy

định, Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng HĐND và UBND

huyện quan tâm phối hợp đăng tải nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường của Công ty TNHH TM và ĐT Thiên Phú trên trang thông tin điện tử

huyện.

(Có kèm theo nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện).

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện

quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:                           TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: TNMT.

 Huỳnh Văn Đại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T11:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Văn Đại<daihv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:01:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:01:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:01:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!